Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas

Curso de Engenharia de Pesca

EDITAL 01/2023
EDITAL INTERNO PARA BOLSA DE PERMANÊNCIA PARA DISCENTES PRETOS/AS
E PARDOS/AS MATRICULADOS ATIVOS DO CURSO DE ENGENHARIA DE PESCA

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão responsável pelo processo seletivo do edital interno 01/2023 para
bolsa de permanência para discentes pretos/as e pardos/as matriculados ativos do Curso
de Engenharia de Pesca, torna público o resultado preliminar de concessão de bolsas.

Matrícula Resultado Documentação

2018206653 Classificado com bolsa Deferida

2019219880 Classificado com bolsa Deferida

2019203520 Classificado Deferida

2018200909 Classificado Deferida

2022213672 Classificado Deferida

201611800 Não classificado - Documentação de comprovação de
renda desatualizada

201510360 Não classificado - Faltou formulário de comprovação de
renda

2021224260 Não classificado - Faltou histórico atualizado

201610995 Não classificado - Faltou formulário de autodeclaração de
renda familiar, informando o nível de
parentesco
- Não realização da aferição de
heteroidentificação

2019207243 Não classificado - Faltou formulário de autodeclaração de
renda familiar
- Faltou histórico escolar atualizado da
universidade

Cruz das Almas, 19 de abril de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
Prof. Marcelo Carneiro de Freitas (Coordenador do Curso)

Profª. Norma Suely Evangelista Barreto
Profª. Thais Billalba Carvalho